АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.11.2024

                                     № 60/1-р
Об организации  ярмарки на территории Кавказского сельского
поселения Кавказского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 г.                     № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от                    6 марта 2013 г. № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», в целях размещения нестационарных торговых объектов, находящихся на территориях розничных рынков, ярмарок, а также при проведении праздничных и иных массовых мероприятий, имеющих краткосрочный характер по реализации хвойных деревьев и новогодних игрушек:
1. Организовать проведение муниципальной Новогодней ярмарки на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района с 01 декабря                  2024 года по 31 декабря 2024 года.
2. Организовать прием заявок от заинтересованных лиц на участие в муниципальной Новогодней ярмарке.
3. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района
И.В. Бережинская